
賞品Ｎｏ 賞　品 当選番号（必ず抽選券をお持ちください）

※ 上記当選番号以外のハズレ券はオートテニスメダル１枚と交換致します

3 レッスンフリーチケット

7

ガット HEAD ホークタッチ6

ガット GOSEN ラクシアアシスト

TOALSON グリップテープ（MTG）

YONEX ニット帽

平日コート１時間無料券

8.14.67.171.205.366

10 DUNLOP FORT干支缶

11 YONEX シューズケース

5

4

8 ガット張り替えサービス券

9

12

2.15.70.153.263.280.332.367.376.395

9.23.139.202.237.247.370

7.49.121.149.152.190.283.347

1 ラケットバッグ

DUNLOP ３足ソックス

185

2 TOALSON グリップテープ15本巻

231.272.305

62

48.72.201

130.177.234.323.393

21.174.183.226.273

41.137.165

17.20.96.107.172.207.307.314.348.356

オートテニスキャンペーン当選番号

賞品引き換え期間
2025年1月11日（土）

～1月31日（金）


